
    ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
Via G. Bruno 1^ trav. Snc  - 80033 Cicciano (NA) - Tel. 0818261661 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E – Ambito 19  

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

 

 

COMUNICAZIONE  N.  52 
 

 

   Cicciano, 21/11/2022 

 
Ai docenti 

Al DSGA 

Al personale A.T.A. 

Agli alunni 
 

 
Oggetto: Chiusura Scuola sede Centrale/Gescal (Cicciano) e plesso di Comiziano per allerta 

meteo per il giorno 22/11/2022. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
• Vista l'ordinanza sindacale n. 549 del 21 novembre 2022 (allegata alla presente), in cui si 

prevede la sospensione di tutte le attività del plesso sede centrale di Cicciano e Gescal causa 

allerta meteo prevista per il giorno di martedì 22/11/2022;  

• Considerato che molti alunni residenti a Cicciano frequentano la sede di Comiziano; 

• Per un principio estensivo, 

DISPONE 

 

la sospensione, per il giorno di martedì 22/11/2022, di tutte le attività anche del plesso di 

Comiziano.  

Si precisa che verrà garantita l'attività amministrativa presso la sede centrale. 

           

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

